
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.01.2023 година 

За даване на съгласие за присъединяване на общински болници към 

Меморандум за сътрудничество, касаещ превенция и отговор към 

домашното насилие и помощ за жертвите за предотвратяване на рецидиви 

в случаите на домашно насилие. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.20, ал.1, т.21 от Наредбата 

за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Първа многопрофилна болница за активно лечение 

- София“ ЕАД, „Втора многопрофилна болница за активно лечение - 

София“ ЕАД, „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - 

София“ ЕАД, „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня 

Клементина“ - София“ ЕАД да се присъединят към Меморандум за 

сътрудничество със сдружение „Асоциация Деметра“, ЕИК 102151450, 

Главна дирекция „Национална полиция“, УМБАЛСП „Н.И. Пирогов“ ЕАД, 

„Военномедицинска академия“, УМБАЛ „Св. Анна“ - София АД, МБАЛ 

„Лозенец“ ЕАД, УМБАЛ „Алсксандровска“ ЕАД и УМБАЛ „Царица 

Йоанна - ИСУЛ“ ЕАД, съгласно Приложение №1 към настоящото 

решение. 

2. Възлага на изпълнителните директори на „Първа многопрофилна 

болница за активно лечение - София“ ЕАД, „Втора многопрофилна 

болница за активно лечение - София“ ЕАД, „Четвърта многопрофилна 

болница за активно лечение - София“ ЕАД, „Многопрофилна болница за 

активно лечение „Княгиня Клементина“ - София“ ЕАД да предприемат 

необходимите правни и фактически действия по присъединяване към 

Меморандума за сътрудничество, Приложение №1 към настоящото 

решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.01.2023 г., Протокол № 69, точка 19 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-770/19.01.2023 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


